
令和 2 年 5 月 27 日 

ご家族各位 

社会福祉法人晋栄福祉会 

神戸垂水ちどり 

 

ご入居者・ご利用者への面会制限段階的解除について 

 

万緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度は、面会制限にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございました。 

5 月 21 日、兵庫県は緊急事態宣言対象区域（特定警戒都道府県）から解除されましたが、

依然として予断を許さない状況にあります。 

感染の第 2 派に備え、引き続き入居者様の安全安心を守る為にも、5 月 29 日(金)から 

下記条件の下、面会を再開させて頂きますので、ご確認ください。 

 

【面会方法について】 

＊事前予約制かつ入れ替え制とします 

（当施設が指定する時間枠につき、特養 1 組、ケアハウス 1 組） 

＊入館から退館まで、施設滞在時間は最大 60 分間とします 

＊面会は身元引受人のみとし、1 回の面会につき最大 2 名まで 

＊施設が指定した場所（2 階ロビー）での面会 

＊感染予防対策（ご自宅からマスク着用、手洗い・うがい・手指消毒・検温） 

の徹底 

⇒ご面会を希望される際は、事前にお電話にてご予約をお願いいたします。 

 （予約受付時間 : 午前 9 時～午後 5 時） 

ご予約状況によっては、ご希望に添えない場合がございます。 

 

お願い事が多く、ご迷惑ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願

い申し上げます。なお、面会方法については厚生労働省等からの通知をもとに随時見直し

を図って参ります。 

本文書は請求書（領収書）ご送付先のみへのお届けとなっております。 

その他お身内の皆様に、本内容をご周知いただけますと幸いです。 

また、法人ホームページ（神戸垂水ちどりのページ）もご参照ください。 

 

 
【お問い合せ先】 

神戸垂水ちどり・相談部 

TEL 078-786-3755 

http://www.chidori.or.jp/ 

http://www.chidori.or.jp/facility/tarumi/ 

 

 

http://www.chidori.or.jp/

